
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/686/23 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/394/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Bobrowniki jest organem 

prowadzącym: 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV Rady Gminy Bobrowniki z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Bobrowniki wprowadzić następujące zmiany: 

1. w § 6 regulaminu dodaje się ust. 2c o treści: 

2c. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego przysługującego dyrektorowi/nauczycielowi: 

L. p. Funkcja Stawka dodatku funkcyjnego miesięcznie 

(w % od przysługującego 

dyrektorowi/nauczycielowi wynagrodzenia 

zasadniczego) 

1. Dyrektor przedszkola liczącego od 7 do 8 oddziałów  30  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 7519



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Adam Nocuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7519


		2023-10-09T06:27:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




